
CRM-TO 
CONSE it )0 ItEtilONAL DE MEOICINA 4jES ',WO DO Kg:AN DNS  

PORTARIA CRNI-TO N° 011/2022, de 24 de Fevereiro de 2022. 

Nomeia os membros da Comissão de 

Fiscalização do Concurso Público do CRM-TO. 

0 CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições 
conferidas pela Lei n° 3.268, de 30 de setembro de 1957, publicada em 1° de outubro de 1957, 
regulamentada pelo Decreto n° 44.045, de 19 de julho de 1958, publicado em 25 de julho de 1958; 

CONSIDERANDO a necessidade de realização de concurso público pelo Conselho Regional de Medicina 
do Estado do Tocantins, para preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva, 

RESOLVE: 

Art.  1° Nomear os membros da Comissão de Fiscalização do Concurso Público a ser realizado pelo 
Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, como segue: 

Presidente:  Dr.  Nemésio Tomasella de Oliveira 

Membro:  Dr.  Carlos Alexandre Praxedes Gurgel 

Membro: Farnel Ferreira Felipe  

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor a  pa  ir da data d sua 

Dê-se ciência e cumprd- 

16licação. 

LI 

RA GUARDIOLA Dr  JORGE  
Pre' id nt do CRM-TO 

Av. Teotânio Segurado, Quadra 702 Sul, Conj. 01,  Lt.  01, Plano Diretor Sul — PABX (63) 2111-8100 - Fax: (63) 2111-8108 

CEP 77.022-306 — Palmas —Tocantins —  e-mail:  crmto@uol.com.br  


	Page 1

